Chefia de Desenvolvimento Profissional e Articulação Institucional
Avenida Tancredo Neves 999 - Ed. Metropolitano Alfa - 6º andar - Salas 601/602 e 401/402 - Bairro

Caminho das Árvores - Salvador-BA - CEP 41820-021
Telefone: (71) 3311-2583 - www.cra-ba.org.br

Edital nº 01/2023/CRA-BA

Salvador, 20 de outubro de 2023.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES EDITAL
Nº 01/2023/CRA-BA

COMUNICADO

O Conselho Regional de Administração da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o seguinte comunicado do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

A comissão julgará o recurso no dia 23 de outubro até o dia 27 de outubro.

O resultado do julgamento do recurso será divulgado na data provável de 03 de novembro.

Novo Cronograma

Recurso sobre o resultado do
credenciamento 16/10/2023

Resultado do Recurso 03/11/2023

Homologação 03/11/2023

Salvador, 20 de outubro de 2023.
Elisângela Julião Cardoso

Diretora de Desenvolvimento Profissional

Documento assinado eletronicamente por Admª. Elisângela Julião Cardoso , Diretor(a), em
20/10/2023, às 20:03, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2245309 e o código CRC 31203BCD.

Edital 01 (2245309)         SEI 476901.002662/2023-13 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Edital 01 (2245309)